Blackhawk Swim Team-PC 106 Pelayo, Addison x1:42.32  1:39.67
Del Amigo-VA  97 Patterson, Lucy 1:45.24 11:51.53
Del Amigo-VA  98 Platt, Taylor x1:45.33  1:43.29
Del Amigo-VA 10--- Knapp, Avery X1:33.70  NT

Event 16  Boys 9-10 100 Yard IM

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points

Del Amigo-VA 101 Stout, Jed 1:21.41 91:22.29
Blackhawk Swim Team-PC  92 Tuescher, Tommy 1:26.27 51:24.12
Blackhawk Swim Team-PC 103 Wirth, Josh 1:27.81 41:26.51
Del Amigo-VA  94 Becker, Logan 1:30.38 31:31.33
Blackhawk Swim Team-PC 105 Kuta, Justin 1:31.31 21:30.55
Blackhawk Swim Team-PC 106 Platzbecker, Lukas x1:31.47  1:33.01

[...]

Del Amigo-VA  935 Schwing, Isabelle x48.41  45.41
Del Amigo-VA  936 Santos, Kenzie x49.96  48.83
Del Amigo-VA  937 Iacone, Maren x50.17  46.52
Blackhawk Swim Team-PC  9--- Sinohue, Samara DQ  40.32

Event 28  Boys 9-10 50 Yard Freestyle

AgeName Team Finals TimeSeed Time Points

Del Amigo-VA 101 Stout, Jed 29.45 928.40
Blackhawk Swim Team-PC  92 Tuescher, Tommy 32.73 532.01
Blackhawk Swim Team-PC 103 Kuta, Justin 33.05 431.68
Del Amigo-VA  94 Scott, Cole 34.51 335.62
Del Amigo-VA 105 Petersen, Tyler 35.53 234.48
Del Amigo-VA  96 Becker, Logan x35.60  35.29